Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando a lista atualizada de todos os colaboradores comissionados e seus respectivos cargos

vinculados a essa secretaria.

REQUERIMENTO N° 2666/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. SOLICITANDO A LISTA
ATUALIZADA DE TODOS OS COLABORADORES COMISSIONADOS
E SEUS RESPECTIVOS CARGOS VINCULADOS A ESSA
SECRETARIA.

•
PROTOCOLO GERAL N° 3209/2017
Data: 28/08/2017 - Ho ário: 14:23

1111111111111111111111

APROVADO

2 a .4G.J. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é importante para o conhecimento de todos a informação de quais são os

colaboradores vinculados a Secretaria da Saúde e Assistência Social, em virtude de ser umas das

pastas mais importantes do município;

• 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da

Saúde e Assistência Social, solicitando a lista atualizada de todos os colaboradores

comissionados e seus respectivos cargos vinculados a essa secretaria.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 28 d ,4

Vereador Ro ey Miotto

gosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1